
WALIKOTA KOTAMADYA BANDUNG;

Menimbang : a. bahwa untuk merealisir rencana Pembangunan Sekolah Taman Kanak2
(STK) ”ALFITRAH” di Complex Mesjid Cipaganti Jl. Cipaganti
Kotamadya Bandung sesuai dengan waktu yang telah ditetapkan
dianggap perlu untuk segera memulai pembangunannya.

b. bahwa untuk memanfaatkan kemampuan yang ada dari Dinas Pekerjaan
Umum Kotamadya Bandung juga untuk menjamin effisiensi dan
effektivitas didalam pelaksanaannya dianggap perlu untuk melaksanakan
pembangunan Sekolah Taman Kanak2 (STK) ”ALFITRAH” di Complex
Mesjid Cipaganti Jl. Cipaganti Kotamadya Bandung secara eigen beher;

Mengingat : 1. Undang2 No. 5 tahun 1974;

2. Keputusan Presiden R.I. No. 24 tahun 1970;

3. Keputusan Mendagri No. 165 tahun 1970;

4. Keputusan Mendagri No. 166 tahun 1970;

5. Surat Keputusan DPRD Kotamadya Bandung No. 4285/71;

6. Surat Keputusan Walikota Kotamadya Bandung No. 14481/70;

7. A.P.B.D. Kotamadya Bandung Tahun 1974/1975;

MEMUTUSKAN

Menetapkan : I. Melaksanakan pembangunan Sekolah Taman Kanak2 (STK)
”ALFITRAH” di Complex Mesjid Cipaganti Jl. Cipaganti Kotamadya
Bandung secara eigenbeheer yang pelaksanaannya dilaksanakan oleh
Dinas Pekerjaan Umum Kotamadya Bandung.

II. Surat-keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkannya dengan
ketentuan segala sesuatunya akan diubah dan diperbaiki kembali
seperlunya apabila ternyata terdapat kekeliruan didalamnya.

Tanggal
Nomor
Perihal

Lampiran

:  14 September 1974.
:  14492/74.
:  Penetapan Pelaksanaan pembangunan STK
   "ALFITRAH" di Complek Mesjid Cipaganti
   Kotamadya Bandung secara eigenbeheer.
:  -.-

SURAT KEPUTUSAN WALIKOTA KOTAMADYA
BANDUNG;

SALINAN

KOTAMADYA  BANDUNG



SALINAN surat-keputusan ini disampaikan kepada :

1. Pimpinan DPRD Kotamadya Bandung;
2. Para Kepala Sub Direktorat dan Kepala Bagian pada Sekretariat Daerah

Kotamadya Bandung.
3. Para Kepala Dinas/Kantor/Sub. Direktorat/Insp. Pengawasan Kotamadya

Bandung;
4. Ketua Badan Koordinasi Lalu Lintas dan Ketua Badan Penanaman Modal

Kotamadya Bandung.
5. Ketua Harian BAPPEMKO;

Untuk salinan resmi :
Sekretaris Daerah Kotamadya Bandung,

(ATENG SYAFRUDIN S.H.)

Walikota Kotamadya Bandung

ttd.

(R. ONTJE DJUNDJUNAN)


